M
IN

ISTÉRIO PÚBLICO

Estado de Sergipe
 Procuradoria Geral de Justiça

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 020/2011

NATUREZA JURÍDICA: Prestação de Serviços

CONTRATANTE: Procuradoria Geral de Justiça do Estado de Sergipe

CONTRATADO:                Terramar Construções Ltda. - EPP

OBJETO DO TA:             Prorrogação do prazo de execução do Contrato.

PROCESSO LICITATÓRIO:        Tomada de Preços nº 001/2011

PRAZO INICIAL:               21 de agosto de 2012

PRAZO FINAL:                          10  de agosto de 2012

NÚMERO PARECER JURÍDICO: 108/2012

PROJETO:                                 0023

ELEMENTO DE DESPESA:         4490-00

FONTE:                             290

DATA DA ASSINATURA: 20 de agosto de 2012

Carlos Tavares

  Diretor Administrativo

	EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 020/2011
	NATUREZA JURÍDICA:	Prestação de Serviços
	CONTRATADO:        	        Terramar Construções Ltda. - EPP
	OBJETO DO TA: 	   	         Prorrogação do prazo de execução do Contrato.
	PROCESSO LICITATÓRIO:        Tomada de Preços nº 001/2011
	Carlos Tavares
	  Diretor Administrativo